9043-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2014 № 48/15

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края «Об утверждении примерного плана
законотворческой деятельности Законодательного
Собрания Пермского края на 2015 год» (вносит комитет
по государственной политике и развитию территорий)

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«Об утверждении примерного плана законотворческой деятельности

Законодательного Собрания Пермского края на 2015 год», внесенный

комитетом по государственной политике и развитию территорий, с учетом

поправок:

1. Раздел «Апрель» дополнить строкой 23 в следующей редакции:

23. О внесении изменений

в Закон Пермского края

«О стратегическом

планировании в Пермском

крае»

Администрация

губернатора

Пермского края,

Правительство

Пермского края

Комитет

по экономическому

развитию

и налогам

2. Раздел «Декабрь» исключить.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова